
UCHWAŁA NR XXXV/302/2020 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym 
w Jaśle. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 5 ust. 3 i art. 11 ust. 1, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 902) oraz § 14 Statutu Muzeum Regionalnego w Jaśle nadanego Uchwałą Nr 
XXIV/192/2007 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28 grudnia 2007 r. w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały, ze 
zmianami wprowadzonymi: Uchwałą Nr XXII/208/2012 Rady Miejskiej Jasła z dnia 26 marca 2012 r., 
Uchwałą Nr XXIV/220/2012 Rady Miejskiej Jasła z dnia 26 kwietnia 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXXI/297/2012 
Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 października 2012 r., Rada Miejska Jasła uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/751/2018 z dnia 24 września 2018 r.  w sprawie powołania Rady Muzeum przy 
Muzeum Regionalnym w Jaśle wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 punkt 1uchwały otrzymuje brzmienie: ,,1. Józef Laskowski”; 

2) pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Henryk Rak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1CFF66-1FCB-497B-82C6-2AA403036471. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


